
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Starý Kolín

Náměstí 117, 281 23 Starý Kolín
tel.č.: 321 764 109 | e-mail: obec@starykolin.eu

U S N E S E N Í
zasedání č. 9 Zastupitelstva obce Starý Kolín

konané dne 13. 12. 2023 v Obecním domě, Za Poštou č.p. 164 od 18:00 hod.

1/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

a) volí ověřovateli zápisu Bc. Petru Kubátovou Krchovou a paní Ivu Mrázkovou

b) schvaluje zapisovatelku Mgr. Naďu Kotkovou

c) volí návrhovou komisi ve složení: pan Jakub Viktora - předseda, Mgr. Zuzana Veselá, pan
Jan Kotek

2/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje program 9. zasedání Zastupitelstva obce Starý
Kolín.

3/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín bere na vědomí  informaci o plnění usnesení z 8. zasedání
Zastupitelstva obce Starý Kolín.

4/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Rozpočtové opatření č. 6/2023 včetně úprav daných při jednání.

2.  ukládá  Finančnímu výboru a účetní  obce promítnout schválenou rozpočtovou změnu
do rozpočtu obce pro rok 2023.   

Termín: do účetní závěrky za prosinec 2023

5/9/23 Z a s t u p i t e l s t v o  o b c e  S t a r ý  K o l í n  b e r e  n a  v ě d o m í  z á p i s  z  d í l č í h o
přezkoumání  hospodaření  obce  Starý  Kolín  za  rok  2023.

6/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1) schvaluje Dodatek č. 1/2024 ke Smlouvě se SOP Přelouč č. 82/02 o nakládání s odpady
v obci Starý Kolín.

2)  ukládá  starostovi  podepsat Dodatek č.  1/2024 ke Smlouvě se SOP Přelouč č.  82/02
o nakládání s odpady v obci Starý Kolín. 

T: do 31.12.2023

7/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje Dodatek č. 9 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV Starý
Kolín.

2.  schvaluje  cenu  40,89  Kč/m3 včetně  DPH za  předání  odpadních  vod  z  obce  Hlízov
do ČOV Starý Kolín pro rok 2024 na základě předložené kalkulace, která je přílohou tohoto
usnesení.

3. ukládá starostovi obce

a) informovat obec Hlízov o schválení Dodatku č. 9 ke Smlouvě o předání odpadních vod



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

z obce Hlízov do ČOV Starý Kolín a o schválení ceny za předání odpadních vod do ČOV Starý
Kolín pro rok 2024.

T: do 21.12.2023

b) podepsat Dodatek č. 9 ke Smlouvě o předání odpadních vod z obce Hlízov do ČOV Starý
Kolín.

T: do 31.12.2023

8/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje cenu vodného pro rok 2024 ve výši 41,47 Kč/m3
včetně DPH na základě předložené kalkulace, která je přílohou tohoto usnesení.

9/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín schvaluje cenu stočného pro rok 2024 ve výši 73,45 Kč/m3
včetně DPH na základě předložené kalkulace, která je přílohou tohoto usnesení.

10/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín 1) schvaluje

a) výsledné pořadí nabídek na základě jejich hodnocení hodnotící komisí veřejné zakázky
s názvem: „Výkon činnosti koordinátora BOZP stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ
ve Starém Kolíně“.

b) jako zadavatel na základě hodnocení nabídek hodnotící komisí výběr dodavatele: Ing. Jan
Chaloupka, Štefánikova 1053, 530 02 Pardubice, IČ: 06420371 (dále: „vybraný dodavatel“)
k uzavření  smlouvy jako účastníka zadávacího řízení  s  názvem veřejné zakázky:  „Výkon
činnosti koordinátora BOZP stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém Kolíně".

c)  uzavření smlouvy na veřejnou zakázku s názvem: „Výkon činnosti koordinátora BOZP
stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém Kolíně“ s vybraným dodavatelem
za cenu díla uvedenou ve smlouvě 138 500,00 Kč bez DPH.

2)  pověřuje  starostu  obce  k  podpisu  příkazní  smlouvy  na  uvedenou  veřejnou  zakázku
s názvem: „Výkon činnosti koordinátora BOZP stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ
ve Starém Kolíně“.

Termín:  31.01.2024

 

11/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín 1) schvaluje

a) výsledné pořadí nabídek na základě jejich hodnocení hodnotící komisí veřejné zakázky
s názvem: „Technický dozor investora stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém
Kolíně“.

b)  jako  zadavatel  na  základě  hodnocení  nabídek  hodnotící  komisí  výběr  dodavatele:
REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 25685210 (dále:
„vybraný dodavatel“) k uzavření smlouvy jako účastníka zadávacího řízení s názvem veřejné
zakázky: „Technický dozor investora stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém
Kolíně".

c)  uzavření  smlouvy na veřejnou zakázku s  názvem: „Technický dozor investora stavby
Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém Kolíně“ s vybraným dodavatelem za cenu
díla uvedenou ve smlouvě 604 800,00 Kč bez DPH.

2)  pověřuje  starostu  obce  k  podpisu  příkazní  smlouvy  na  uvedenou  veřejnou  zakázku
s názvem: „Technický dozor investora stavby Stavební úpravy a přístavba ZŠ a MŠ ve Starém
Kolíně“.

Termín:  31.01.2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

12/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1) schvaluje  výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka
traktoru“ pro obec Starý Kolín.

2)  pověřuje  starostu  obce  podepsat  kupní  smlouvu s  dodavatelem Jetýlek  s.r.o.,  sídlo:
Primátorská  296/38,  180  00  Praha  8,  IČ:  11715430  za  celkovou  cenu  uvedenou
ve smlouvě 1.509.112,- Kč včetně DPH.

T: 20.12.2023

13/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1. schvaluje 

a) rozpočet obce Starý Kolín na rok 2024, který je přílohou tohoto usnesení.
                 Příjmy celkem: 41 684 000,- Kč
                 Výdaje celkem: 51 234 078,- Kč
                 Saldo příjmů a výdajů:  - 9 550 078,- Kč (schodek)
                 Financování: 9 550 078,- Kč

                 Saldo rozpočtu: 0,- Kč

b) závazné ukazatele rozpočtu obce Starý Kolín na rok 2024, kterými budou paragrafy.
c)  pravomoc  starostovi  obce  k  provádění  změn  rozpočtu  pro  rok  2024  v  případech
rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů, pokud
změny nezvýší celkový rozpočet výdajů a kdy zapojení výdaje je nezbytné k zajištění chodu
obce v případě havárie nebo stavu nouze k odvrácení možných škod.

2. ukládá 

a)  Finančnímu  výboru  a  účetní  obce  provést  rozpis  rozpočtu  na  jednotlivé  položky  a
předat složkám obce.

T: do 31.01.2024       

b) Finančnímu výboru sledovat plnění příjmové i výdajové části rozpočtu obce. 

14/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín souhlasí  s  bezúplatným převodem pozemků p.č.  1573/1,
1573/4 a 1623/43 v k.ú. Starý Kolín z vlastnictví Středočeského kraje do vlastnictví obce
Starý Kolín.

15/9/23 Zastupitelstvo obce Starý Kolín  

1) souhlasí s přijetím dotace pro ZŠ a MŠ Starý Kolín, příspěvková organizace z Programu
rozvoje venkova ČR na projekt s názvem „Gastro vybavení pro školní kuchyni ZŠ a MŠ Starý
Kolín".

2)  ukládá  ředitelce  ZŠ a  MŠ Starý  Kolín,  příspěvková  organizace  podepsat  Dohodu o
poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na projekt s názvem „Gastro vybavení pro
školní kuchyni ZŠ a MŠ Starý Kolín".

Termín do 02.01.2024

16/9/23 Zastupitelstvo  obce Starý  Kolín  vydává obecně závaznou vyhlášku č.  2/2023 o  místním
poplatku ze psů.

17/9/23 Zastupitelstvo  obce Starý  Kolín  vydává obecně závaznou vyhlášku č.  3/2023 o  místním
poplatku z pobytu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

18/9/23 Zastupitelstvo  obce Starý  Kolín  vydává obecně závaznou vyhlášku č.  4/2023 o  místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.

19/9/23 Zastupitelstvo  obce Starý  Kolín  vydává obecně závaznou vyhlášku č.  5/2023 o  místním
poplatku ze vstupného.

20/9/23 Zastupitelstvo  obce Starý  Kolín  vydává obecně závaznou vyhlášku č.  6/2023 o  místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.

Luboš Železný
starosta  obce


